

Příloha č. 1 - rozpočet

ElektroMont HB s. r. o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Provozovna: Dvořácká 3263, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 275 36 441

tel: 569 422 605 , 773 564 914

e-mail: info@elektromonthb.cz



Zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 213211

Naše značka:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Radnická 29/1

594 13 Velké Meziříčí

Změnový list č.1

elektromontážních prací ze dne:

Název stavby:

Velké Meziříčí - rekonstrukce soustavy VO 2.etapa

Objekt:

Investor:

Zpracovatel:

ElektroMont HB s. r. o.

Vypracovalo:

Cena bez DPH

307 189,64 Kč

Velké Meziříčí - rekonstrukce soustavy VO 2.etapa

Rekapitulace nákladů

Objekt	celkem
-1-Přípočty a odpočty výložníků	5550,04
-2-Kabelové spojky, doprav.značení a rozhlas	247067,58
-3-Připojovací svorky na venkovní vedení	27030,76
-4-Chybějící materiál v SOD pro uchycení výložníků	27541,25
-5-	0,00
-6-	0,00
-7-	0,00
-8-	0,00
-9-	0,00
-10-	0,00
-11-	0,00
-12-	0,00
-13-	0,00
-14-	0,00
-15-	0,00
-16-	0,00
mezisoučet	307189,64
subdodávky	0,00
dodávky	0,00
mechanismy	0,00
projekce	0,00
Zařízení staveniště-GZS	0,00
nepředvídané náklady	0,00
Celková cena	307189,64

Specifikace typů rozhodujících dodávek:

-

Nabídka byla zpracován na základě těchto předaných podkladů:

dokumentace elektro evidenční č.

Položkový rozpis nabídky

název stavby

Velké Meziříčí - rekonstrukce soustavy VO 2.etapa**-1-Přípočty a odpočty výložníků**

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
-------------	---------------	------	-------	-------------	--------

DV2401087 Přípočty a odpočty výložníků
Rozpor mezi SOD a skutečností zjištěnou na místě stavby
Důvod:

Vrchovecká

210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	5	859,33	4 296,667
31674004R.3	<i>výložník rovný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 300mm</i>	ks	4	468,43	1 873,700

Sloup č.306; 371; 275; 276

Pol132	<i>výložník rovný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 2000mm</i>	ks	1	1404,25	1 404,250
--------	---	----	---	---------	-----------

Sloup č. 278; Sloup č.303 problematický - zahrady

Zámecká

210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	-4	910,00	-3 640,000
Pol148	<i>Výložník 1m</i>	ks	-4	743,13	-2 972,500
Nová pol.	Montáž redukce na stožár	ks	5	500,00	2 500,00
Nová pol.	Redukce na stožár	ks	5	417,59	2 087,93

pomocný material

kpl

mat.+ práce celkem bez DPH

5 550,04

ostatní práce

kpl

0

mezisoučet

5 550,04

projekce

0,00

Položkový rozpis nabídky

název stavby

Velké Meziříčí - rekonstrukce soustavy VO 2.etapa**-1-Přípočty a odpočty výložníků**

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
revize					0,00
celkem bez DPH					5 550,04
					0,00
					0,00

Položkový rozpis nabídky

název stavby

Velké Meziříčí - rekonstrukce soustavy VO 2.etapa**-2-Kabelové spojky, doprav.značení a rozhlas**

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
DV2401096	Kabelové spojky Kabelové spojky pro nové stožáry VO Montáže a demontáže svislého dopravního značení a rozhlasu				
Důvod:	Nebylo obsaženo v rozpočtu SOD				
Ulice Příkopy					
Nová pol.	Ukazatel	ks	4	563,75	2 255,00
Nová pol.	Rozhlas	ks	1	1537,50	1 537,50
Nová pol.	Nové napojení AES 2x16 25m, Svorky, ukončení, kotevní háky, plošina	kpl	1	8020,63	8 020,63
Nová pol.	Demontáž nového stožáru, spojka Výkop 3m, natažení kabelu, zához výkopu, odpojení-zapojení v RVO, nová svodová trubka 1m	kpl	1	4971,25	4 971,25
Nová pol.	Montáž spojka kabelová 4x10/4x35 Wapro	ks	12	563,75	6 765,00
Nová pol.	Spojka kabelová 4x10/4x35 Wapro	ks	12	733,54	8 802,50
Nová pol.	Montáž drát FeZn 10mm	m	19,35	60,00	1 161,29
Nová pol.	Drát FeZn 10mm	kg	12	42,40	508,85
Nová pol.	Svorka SS	ks	6	12,70	76,20
Nová pol.	Montáž svorky křížové	ks	8	175,00	1 400,00
Nová pol.	Svorka křížová	ks	8	26,37	210,95
Nová pol.	Montáž kabelu AYKY 4x16	m	15	65,00	975,00
Nová pol.	Kabel AYKY 4x16	m	15	41,76	626,38
Nová pol.	Montáž kabelu CYKY 4x10	m	8	55,00	440,00
Nová pol.	Kabel CYKY 4x10	m	8	157,29	1 258,29
Nová pol.	Montáž chráničky	m	15,6	65,00	1 014,00
Nová pol.	Kopos chránička 50mm	m	12	21,63	259,59
Nová pol.	Kopos chránička 75mm	m	3,6	29,60	106,55
Nová pol.	Sprej černý asfaltový	ks	1	110,70	110,70
		0	0	0	
Ulice Zámecká					
		0	0		
Nová pol.	Rozhlas	ks	1	1537,50	1 537,50
Nová pol.	Ukazatel	ks	5	563,75	2 818,75
Nová pol.	D. značka	ks	1	615,00	615,00

Položkový rozpis nabídky

název stavby

Velké Meziříčí - rekonstrukce soustavy VO 2.etapa**-2-Kabelové spojky, doprav.značení a rozhlas**

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
Nová pol.	Rozhlas	ks	1	1537,50	1 537,50
Nová pol.	Montáž spojka kabelová 4x10/4x35 Wapro	ks	8	563,75	4 510,00
Nová pol.	Spojka kabelová 4x10/4x35 Wapro	ks	8	733,54	5 868,33
Nová pol.	Montáž drát FeZn 10mm	m	12,9	60,00	774,19
Nová pol.	Drát FeZn 10mm	kg	8	42,40	339,23
Nová pol.	Svorka SS	ks	8	12,70	101,60
Nová pol.	Montáž svorky křížové	ks	5	175,00	875,00
Nová pol.	Svorka křížová	ks	5	26,37	131,84
Nová pol.	Montáž kabelu AYKY 4x16	m	12	65,00	780,00
Nová pol.	Kabel AYKY 4x16	m	12	41,76	501,10
Nová pol.	Montáž chráničky	m	10,4	65,00	676,00
Nová pol.	Kopos chránička 50mm	m	8	21,63	173,06
Nová pol.	Kopos chránička 75mm	m	2,4	29,60	71,03
Nová pol.	Sprej černý asfaltový	ks	1	110,70	110,70

Ulice Bezručova

Nová pol.	Rozhlas	ks	1	1537,50	1 537,50
Nová pol.	Rozhlas	ks	1	1537,50	1 537,50
Nová pol.	D. značka	ks	1	615,00	615,00
Nová pol.	Ukazatel	ks	1	563,75	563,75
Nová pol.	Montáž spojka kabelová 4x10/4x35 Wapro	ks	22	563,75	12 402,50
Nová pol.	Spojka kabelová 4x10/4x35 Wapro	ks	22	733,54	16 137,91
Nová pol.	Montáž drát FeZn 10mm	m	35,48	60,00	2 129,03
Nová pol.	Drát FeZn 10mm	kg	22	42,40	932,89
Nová pol.	Svorka SS	ks	42	12,70	533,39
Nová pol.	Montáž svorky křížové	ks	12	175,00	2 100,00
Nová pol.	Svorka křížová	ks	12	26,37	316,42
Nová pol.	Montáž kabelu AYKY 4x16	m	33	65,00	2 145,00
Nová pol.	Kabel AYKY 4x16	m	33	41,76	1 378,03
Nová pol.	Montáž chráničky	m	28,6	65,00	1 859,00
Nová pol.	Kopos chránička 50mm	m	22	21,63	475,92
Nová pol.	Kopos chránička 75mm	m	6,6	29,60	195,34
Nová pol.	Sprej černý asfaltový	ks	2	110,70	221,40

Ulice Mírová

Nová pol.	Rozhlas	ks	1	1537,50	1 537,50
Nová pol.	D. značka	ks	1	615,00	615,00
Nová pol.	Ukazatel	ks	1	563,75	563,75
Nová pol.	Retardér	ks	1	410,00	410,00
Nová pol.	Ukazatel	ks	1	563,75	563,75
Nová pol.	Ukazatel	ks	3	563,75	1 691,25

Položkový rozpis nabídky

název stavby

Velké Meziříčí - rekonstrukce soustavy VO 2.etapa**-2-Kabelové spojky, doprav.značení a rozhlas**

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
Nová pol.	D. značka	ks	1	615,00	615,00
Nová pol.	Retardér el. napájený	ks	1	2050,00	2 050,00
Nová pol.	Ukazatel	ks	2	563,75	1 127,50
Nová pol.	Rozhlas	ks	1	1537,50	1 537,50
Nová pol.	D. značka	ks	1	615,00	615,00
Nová pol.	Ukazatel	ks	2	563,75	1 127,50
Nová pol.	D. značka	ks	1	615,00	615,00
Nová pol.	Ukazatel	ks	1	563,75	563,75
Nová pol.	D. značka	ks	1	615,00	615,00
Nová pol.	Ukazatel	ks	1	563,75	563,75
Nová pol.	Rozhlas	ks	1	1537,50	1 537,50
Nová pol.	Ukazatel	ks	2	563,75	1 127,50
Nová pol.	Ukazatel	ks	2	563,75	1 127,50
Nová pol.	Kamera/ Součinnost u demontáže	ks	1	1230,00	1 230,00
Nová pol.	Montáž spojka kabelová 4x10/4x35 Wapro	ks	16	563,75	9 020,00
Nová pol.	Spojka kabelová 4x10/4x35 Wapro	ks	16	733,54	11 736,66
Nová pol.	Montáž drát FeZn 10mm	m	25,81	60,00	1 548,39
Nová pol.	Drát FeZn 10mm	kg	16	42,40	678,47
Nová pol.	Svorka SS	ks	12	12,70	152,40
Nová pol.	Montáž svorky křížové	ks	4	175,00	700,00
Nová pol.	Svorka křížová	ks	4	26,37	105,47
Nová pol.	Montáž kabelu AYKY 4x16	m	24	65,00	1 560,00
Nová pol.	Kabel AYKY 4x16	m	24	41,76	1 002,20
Nová pol.	Montáž chráničky	m	20,8	65,00	1 352,00
Nová pol.	Kopos chránička 50mm	m	16	21,63	346,12
Nová pol.	Kopos chránička 75mm	m	4,8	29,60	142,07
Nová pol.	Sprej černý asfaltový	ks	2	110,70	221,40
		0	0	0	
	Ulice Čermákova	0	0		
Nová pol.	Rozhlas	ks	1	1537,50	1 537,50
Nová pol.	Ukazatel	ks	1	563,75	563,75
Nová pol.	Ukazatel	ks	1	563,75	563,75
Nová pol.	Ukazatel	ks	1	563,75	563,75
Nová pol.	D. značka	ks	1	615,00	615,00
Nová pol.	D. značka	ks	1	615,00	615,00
Nová pol.	Montáž spojka kabelová 4x10/4x35 Wapro	ks	42	563,75	23 677,50
Nová pol.	Spojka kabelová 4x10/4x35 Wapro	ks	42	733,54	30 808,73
Nová pol.	Montáž drát FeZn 10mm	m	67,74	60,00	4 064,52
Nová pol.	Drát FeZn 10mm	kg	42	42,40	1 780,98
Nová pol.	Svorka SS	ks	38	12,70	482,59
Nová pol.	Montáž svorky křížové	ks	21	175,00	3 675,00

Položkový rozpis nabídky

název stavby

Velké Meziříčí - rekonstrukce soustavy VO 2.etapa**-2-Kabelové spojky, doprav.značení a rozhlas**

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
Nová pol.	Svorka křížová	ks	21	26,37	553,73
Nová pol.	Montáž kabelu AYKY 4x16	m	63	65,00	4 095,00
Nová pol.	Kabel AYKY 4x16	m	63	41,76	2 630,79
Nová pol.	Montáž chráničky	m	54,6	65,00	3 549,00
Nová pol.	Kopos chránička 50mm	m	42	21,63	908,57
Nová pol.	Kopos chránička 75mm	m	12,6	29,60	372,92
Nová pol.	Sprej černý asfaltový	ks	2	110,70	221,40
Nová pol.	Drobný materiál	kmpl	1	10388,10	10 388,100

pomocný materiál	kpl		
mat.+ práce celkem bez DPH			247 067,58
ostatní práce	kpl	0	
mezisoučet			247 067,58
projekce			0,00
revize			0,00
celkem bez DPH			247 067,58
			0,00
			0,00

Položkový rozpis nabídky

název stavby

Velké Meziříčí - rekonstrukce soustavy VO 2.etapa**-3-Připojovací svorky na venkovní vedení**

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
DV2401111	Připojovací svorky na venkovní vedení Doplnění připojovacích svorek na venk vedení u nefunkčních spojů				
Důvod:	Nebylo obsaženo v rozpočtu SOD				
Nová pol.	Montáž připojovacích svorek	ks	127	175,00	22 225,00
Nová pol.	Spojka venkovní vedení univerzál ESTA 16/25mm	ks	91	31,83	2 896,19
Nová pol.	Spojka odboč propich 16-120/1,5-10mm	ks	36	53,04	1 909,58

pomocný material

kpl

mat.+ práce celkem bez DPH

27 030,76

ostatní práce

kpl

0

0,00

0,00

mezisoučet

27 030,76

projekce

0,00

revize

0,00

celkem bez DPH**27 030,76**

0,00

0,00